
 
  

11. října 2019, Martin Dvořák, Viceprezident pro sport 

 

Mistrovství ČR v tanečním sportu – 
kombinace 10 tanců – senioři 
 
Jak již bylo avizováno, pro vyhlášení výsledků Mistrovství ČR v tanečním sportu kombinace 10 
tanců v seniorských kategoriích bude aplikován součet výsledků soutěží ve standardních 
a latinskoamerických tancích. Pro kalkulaci výsledků bude použit následující postup. 
 
Z výsledkových listin jednotlivých disciplín budou vybrány taneční páry účastnící se soutěží 
v obou disciplínách a vytvoří se tzv. redukované pořadí (vyjmou se páry, které soutěžily pouze 
v jedné disciplíně). Do kalkulace tedy budou zařazeny tanečním páry, které budou v obou 
disciplínách minimálně v redukovaném pořadí do 12. místa. Párům budou v tomto 
redukovaném pořadí přiděleny body (dle tabulky níže). A přidělené body z obou disciplín 
budou sečteny a na jejich základě vyhlášeny výsledky. 
 
V případě bodové shody se přihlédne k součtu známek za jednotlivé tance a při jejich rovnosti 
se bude postupovat podle pravidla 10 příp. i pravidla 11. Postup podle pravidel 9, 10 příp. 11 
bude aplikován pouze u párů, které budou v obou disciplínách ve finále. 
 
Tabulka přidělení bodů pro potřeby vyhlášení výsledků v kombinaci 10 tanců kat. Senioři I, II 
a III. 
 

Pořadí Body 
1. 13 
2. 12 
3. 11 
4. 10 
5. 9 
6. 8 
7. 6 
8. 5 
9. 4 

10. 3 
11. 2 
12. 1 

 
 


